
 
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка - детский сад № 98 «Энергия» 

П Р И К А З  

 

30.12.2022  № 250 
 

г. Краснодар 

 

О внесении изменений в приказ  

от 11.01.2021 № 73 «Об утверждении Положения о сайте 

 МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 98»  

 

 На основании приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар № 2990 от 21.12.2022 г.                    

«О внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 г. № 

2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации 

муниципального образования город Краснодар», в целях редакционных 

уточнений, п р и к а з ы в а ю :  
 

1. Делопроизводителю Борзовой И.Р. внести в приказ от 11.01.2021               

№ 73 «Об утверждении Положения о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - 

детский сад № 98» следующие изменения: 

 –  пункт 1.10 «Финансово-хозяйственная деятельность» приложения               

№ 1 к Положению о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад             

№ 98» изложить в новой редакции согласно приложению. 

2. Воспитателю Корнилович В.А. разместить на сайте МБДОУ МО                  

г. Краснодар «Центр - детский сад № 98» необходимую информацию согласно 

Положению.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий           Л.А. Абаева 


	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар
	О внесении изменений в приказ

		2024-01-16T13:45:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА-ДЕТСКИЙ САД № 98 "ЭНЕРГИЯ"




